Descrição Quant. KG P.Unitário Total

Entrecosto

500 5,55 2 775,00

Fêveras de porco Proveniente de perna limpa 625 4'62 2 887,50
Lombo de porco

750 4,90 3 675,00

Lombo de porco recheado 500 5,25 2 625,00

Pá de porco / rojões ,
Limpa 750 4,35 3 262,50

Total - 15 225,00

(quinze mil duzentos e vinte e cinco euros)

Lanhelas 14 de janeiro de 2025

Proposta de Preços

Lote 3 -Carne de Aves e derivados de carne

Designação do produto Descrição Quant. KG P.Unitário Total

Obtido exclusivamente por corte dos músculos peitorais, sem 1000

Bife de Frango fragmentos de osso ou cartilagens 6,50 6 500,00

[...]

Bacon Limpo, sem osso ou cartilagens 10 7,50 75,00

Peito de peru Limpo, sem osso ou cartilagens 500 8,25 4 125,00

Peito de Frango Limpo 500 6,20 3 100,00

Sem courato, formato pêra 30

Fiambre da perna extra 5,15 154,50

Queijo barra Meio-gordo 30 7,00 210,00

Total 32 201,00

(Trinta e dois mil duzentos e um euros)

Lanhelas 14 de Janeiro de 2025

49l0—200 LAN HELAS